[image: LOGOMARCA - Católica do Tocantins]

EDITAL DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA VOLUNTÁRIA DO CENTRO UNIVERSITÁRIO CATÓLICA DO TOCANTINS – 2024/02 EDITAL UNIFICADO

A Coordenação de Agronomia, no uso de suas atribuições e considerando o Edital de Monitoria 2024-2, torna público o resultado da seleção dos candidatos a monitoria:

	Nome
	Matrícula
	Disciplina
	Resultado

	José Carlos Damiana
	FC20200152
	Processamento e Produção de Frutas
	Aprovado

	Maria Eduarda Coelho Amaral
	FC20210724
	Hidráulica, irrigação e Drenagem.
	Aprovado

Os estudantes aprovados deverão:
· Entrar contato com o professor da disciplina para receber orientações.
· Marcar com a turma as datas e horários da monitoria.
· Passar lista de presença em todos os encontros da monitoria.
· Realizar relatório final e encaminhar para coordenação de curso, ao término do semestre, para que o certificado seja emitido.

image1.png
K& UniCatolica

Centro Universitario Catolica do Tocantins